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Beau t2 de 48m2 
au dernier etage 
pleine vue mer 

avec grand balcon 
plein sud. produit 

d’exception.
Réf 7526 F

FELIX FAURE

128 000 € *

Appartement avec 
terrasse dans petite 

copropriété expo 
ouest comprenant 

entree cuisine sejour 
2 chambres sdbs wc. 

état impeccable.
Réf 7408 T 

STE ADRESSE

158 000€ *

Le Havre Montmo-
rency Maison de 

type 5 avec jardin et 
dépendances - poêle 
à bois - chauffage gaz 

récent. 
Réf 7499 T

 DPE D 

LE HAVRE

168 000 € *

Appartement de type 
F3/F4 d’une superfi cie 

d’environ 85,20m² 
divisé en entrée, 

cuisine aménagée 
(poss. ouverture 

sur séjour), séjour-
salon, 2 chambres, 
s.d.bains, wc. Cave. 
Stationnement dans 

parking collectif. 
Parfait Etat. Réf. 
9525M D.P.E : E

LE HAVRE

185 000 € *

Une vue dégagée 
un balcon ouest 

pour ce bel 
appartement de 
type 3 proche de 
tous commerces. 
parking collectif 
avec bip. produit 
rare. Réf 7535 F

DPE D

HOTEL DE VILLE

189 500 € *
Situé au 2ème et 

Dernier Etage d’une 
petite Copropriété 
(Faibles charges). 
Appartement F5 
d’une superfi cie 

de 104m² 
compr. : cuisine 

aménagée, séjour 
avec balcon, 4 

chambres,s.d.bains, 
wc. Balcons, Expo. 

sud. Garage. 
Rèf.7531M D.P.E : D

LE HAVRE

209 800 € *

Superbe appt de type 
F4 dans résidence 
de standing avec 

terrasse, 3 chbres, 
sdb, sdd, 2 wc, cave, 
2 box, park ext.TBE. 

Dpe D
 Ref 6980 B

FELIX FAURE

219 000 € *

Appartement Type F3 
(73,50 m² env.) avec 
Garage comprenant 

entrée, cuisine, 
séjour, 2 chambres, 
s.d’eau, wc, cellier. 

Cave, balcon. Faibles 
Charges 25�/mois. 

Double vitrage Alu. 
Volets élec. (Réf. 7498 

M) D.P.E en cours 

LE HAVRE

151 900 € *

Dans petite 
copropriété 

appartement 
de type f4 

comprenant cuis 
amen ouverte/

séjour 3 chambres 
sdbs amen wc. 

arrière cuis. 
parking en s/
sol. cave.etat 
impeccable. 

Dpe D. Ref 7481 T 

LE HAVRE

158 000 € *

pavillon avec terrasse 
et jardin comprenant 
cuisine ouverte sur s/
salon - 3 chambres 

- 1 bureau - sddches - 
deco actuelle.
 A decouvrir
Ref 7522 F 

DPE D 

MONTIVILLIERS

169 000 € *

Superbe 
appartement 

de 110 m² dans 
immeuble ancien 

comprenant: 
entrée, séjour, 
salon, cuisine 

am, 1/2 chbres, 
sdd, cuisine am, 
wc, cave, grenier, 

balcon. Dpe E 
REF 7280 B 

LE HAVRE

210 000 € *

UNIVERSITE Studio 
dans residence 

récente avec asc en 
très bon état, Loué 
300 € CC/ mois.
Dpe G; Ref 7477 B    

LE HAVRE

39 200 € *

COTY

PRODUIT RARE

EXCLUSIVITE

NOUVEAU

COUP DE CŒUR

NOUVEAUTE-

02 35 19 32 40174, rue Victor Hugo
76600 LE HAVRE

PLEINE VUE MER - MAGNIFIQUE APPARTEMENT DE 200 M2 ASCENSEUR - Etage 
Elevé dans Résidence de Standing - Belle Pièce de Réception - 4 Chambres - 
PRESTATION HAUT DE GAMME. Réf 7521 F. DPE D 

NOUS CONSULTER

STE ADRESSE

Maison ancienne restaurée dans un esprit contemporain comprenant: entrée, sej/sal/
veranda 56 m², cuisine am us, 4 chbres, sdb, wc, terrasse 60 m² ouest. ss vis a vis vue 
dégagée, garage 2 voitures. Dpe D. Ref 7407 T 

519 000 € *

STE ADRESSE

PROCHE CAUVILLE Maison traditionnelle de 165 m² Hab comprenant: séj/sal 50 m² 
avec poele, cuisine am us, 5 chbres dont 1 au rdc ( 2 avec sdb), garage double, 1350 
m² de terrain. Dpe D. Ref 7520 B 

289 000  € *

MANNEVILLETTE

OBSERVATOIRE. Appartement Type F3 (75,79m²) comprenant cuisine aménagée, séjour-
salon avec terrasse, 2 chambres, s.d’eau, wc. Chaufferie, cellier, rangements. Garage, cave, 
place de stationnement privée. Orientation sud-ouest. Accés sécurisé. Ascenseur. Calme. 
Ecoles et Commerces à proximité. Réf.7495 M DPE:D 133 700 € *

LE HAVRE

Beau f1 bis lumineux 
comprenant entree sejour 

cuisine amenagee ssd 
amenangee. cave. loue 

450 euros bonne rentabi-
lite. DPE D. 
Réf 7502 T

LE HAVRE

73 000 € *

Pavillon traditionnel 
sur 2200 m² de terrain 

comprenant: entrée, sejour 
avec cheminée, cuisine, 3 
chbres de ppied, sdb, wc, 

poss aménagé les combles. 
Travaux a prévoir. dpe en 

cours REF 7529 B 

MANEGLISE

179 000 € *

Pavillon sur ss/sol total 
de 7 pièces principales 

comprenant entrée, cuisine 
aménagée, séjour-salon avec 
cheminée, 5 chambres (1 au 
rdc), 2 salles d’eau, bureau. 

Terrain planté de 600 m² 
env. Prévoir décoration. 

Rèf.7530M D.P.E : D 

LE HAVRE

238 500 € *

Dans residence de stan-
ding appartement recent 

de type 5 avec balcon 
parking numerote en 

sous/sol et cave - belle 
piece de reception et 

cuisine amenagee - pro-
duit rare. RÉf 7441 F

DPE D

LES HALLES CENTRALES

258 000 € *
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QUARTIER ACACIAS

PREMERE MISE 
EN VENTE

RARE À LA VENTE

OBSERVATOIRE

NOUVEAUTE
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L’incontournable spécialiste régional de la vente immobilière

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h

24h/24h
7j / 7

APPARTEMENTS MAISONS

PÉRIPHÉRIE

NOUVEAU PRIX

AVENUE FOCH, Bel espace pour cet appt avec 
balcon et ascenseur offrant cuisine, séjour/sa-
lon, 2 chambres. poss garage. A découvrir. 
Réf : 12252vm - DPE : n.c 
02 35 22 44 44

 219 000  € Ho
no

ra
ire
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à 
la 

ch
ar
ge
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FAIBLES CHARGES

OBSERVATOIRE. COUP DE COEUR pour cet APPT 
80m² au 3ème et dernier étage offrant cuisine 
aménagée, séjour/salon accès terrasse, 2 chbres, 
SDB, Cave. Garage et pkg. Expo ouest. 
Ref : 11377VE - DPE NC
02 35 22 44 44

149 000 € Ho
no

ra
ire
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à 
la 
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u 
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ASCENSEUR

FELIX FAURE, APPT avec ASCENSEUR et BALCON 
expo sud offrant cuisine aménagée équipée, 
séjour/salon 31m², 2 chbres, SDB. Cave et sta-
tionnement. Commerces à proximité. A DECOU-
VRIR. Ref : 11372VM - DPE : n.c
02 35 22 44 44

178 000 € Ho
no

ra
ire
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à 
la 
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ge
 d

u 
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ASCENSEUR

LES HALLES. APPT AVEC ASCENSEUR compre-
nant : séjour, cuisine amén et équipée, 2 chbres, 
dressing. Secteur prisé, A DECOUVRIR RAPIDE-
MENT. REF:12302VM - DPE : D 
02 35 22 44 44

176 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
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ge
 d

u 
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EXCLUSIVITE

NOUVEAUTE, STE ADRESSE, APPT ds résidence 
de standing TRES LUMINEUX offrant séjour/
salon, 3 chbres, terrasse, jardin, Garage et pkg, 
PARFAIT ETAT VUE DEGAGEE SUR VALLON. 
Ref : 12327FS - DPE : E 
02 35 22 44 44

319 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

SAINTE ADRESSE Ds résidence en bon état RDC 
SURELEVE, APPT F3 AU CALME offrant beau 
séjour, 2 chbres, cuisine équipée, SDB. Pkg ext. 
RAFRAICHISSEMENT A PREVOIR. Ref : 12301JLI-
DPE : F
02 35 22 44 44

179 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
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ge
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u 
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r

EXCLUSIVITE 

RESIDENCE DE FRANCE STUDIO Vendu loué 
en meublé ETAGE ELEVE VUE DEGAGEE SUR 
LA VILLE, coin cuisine et pièce de vie. Faibles 
charges. ASCENSEUR. IDEAL INVESTISSEURS. 
Ref : 12300FS
02 35 22 44 44

68 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

LES HORIZONS APPT F1 en TRES BON ETAT 
offrant cuisine amén équipée, séjour 22m², ran-
gements, SDB. Parking couvert. IDEAL INVESTIS-
SEURS. Ref : 12317SM - DPE : C
02 35 22 44 44

45 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
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ge
 d

u 
ve
nd
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NOUVEAUTE

OCTEVILLE SUR MER CENTRE. PAVILLON PL.PIED s/sous 
sol complet offrant cuis amén équip ouverte sur séjour/
salon 45m², 4 chbres, Salle de jeux. SDB. Terrain 650m² 
EXPO SUD OUEST. Ref : 12316SM - DPE : n.c
 02 35 22 44 44

262 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED

PROCHE MONTIVILLIERS. PAVILLON de PL.PIED, 
en excellent état, composé d’une gde pièce de vie 
ouverte avec cuis aménagée, 3 chbres + bureau, 
SDB+SDD. GARAGE. Le tt sur 574 m². Réf 130-CM. - 
DPE : D. 02 35 22 44 44 249 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

GONFREVILLE L’ORCHER CENTRE  Située ds secteur pavil-
lonnaire, MAISON offrant cuis aménagée, séjour-salon donnant 
sur véranda, 3 chbres dt 1 de pl.pied, SDD. GARAGE et CAVE. Sur 
286 m² de terr. Réf 148-CM. - DPE : n.c
 02 35 22 44 44 179 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED

HARFLEUR FLEURVILLE. MAISON de PLAIN PIED sur sous-
sol complet offrant cuisine, séjour avec cheminée, 3 
chambres et SDD. GARAGE. Le tt s/373 m² de terrain. 
Réf : 133-OC. DPE : D
 02 35 22 44 44 179 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PARFAIT ETAT

MONTIVILLIERS.  Etat irréprochable pour cette très belle 
MAISON, située à 2 pas du centre, offrant vaste séjour-
salon avec cheminée, cuis aménagée, 5 chbres dt 1 suite 
parentale, s/sol complet, véranda à fi nir. Magnifi que jar-
din. Réf 70-CM - DPE : E 
02 35 22 44 44 419 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

4 CHAMBRES

CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS. PAVILLON, non 
mitoyen, offrant espace de vie ouvert sur cuis. aménagée, 
4 chbres dt 2 de pl.pied, SDB. S/SOL COMPLET. Terrasse. 
JARDIN de 725 m². Réf 58-CM- DPE : D  
02 35 22 44 44 218 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MAISONS

www.lemaistre-immo.com

PÉRIPHÉRIE

Ho
no

ra
ire
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ar
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398 000 €

FELIX FAURE. TRES BELLE MAISON BOURGEOISE avec GARAGE sur 315m² de terr 
EXPO SUD offrant cuis équipée, séj/sal 45m², 4 chbres, SDB+SDD. S/sol. PARFAIT 
ETAT. AU CALME Ref : 12311FS - DPE : D
02 35 22 44 44

4 CHAMBRES

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

580 000 €

LES GOBELINS  PROPRIETE édifi ée sur 500m² offrant vaste pièce de réception ou-
vrant sur véranda BELLE VUE DEGAGEE, cuis équipée, 5 chbres, caves et garage. 
Beaux volumes. IDEALEMENT SITUE. Bien soumis à la copropriété. Ref : 12303FS  
- DPE : C - 02 35 22 44 44

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED DE VIE

HAUTS DE STE ADRESSE. MAISON récente 140m² sur belle 
parcelle 600m² offrant beau séjour ouvrant sur terrasse, 3 
chbres dt 2 de 20m², SDB+SDD. Grenier amén. 40m². Ga-
rage double. 1ERE MISE EN VENTE . Ref : 12293NJ - DPE : D
02 35 22 44 44

299 000€ Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

SECTEUR RARE

SANVIC. Belle construction BIEN SITUEE offrant cui-
sine, séjour, 3 chbres, gd bureau ouvrant sur terrasse. 
SDB+SDD. Poss. Pl.pied de vie. Beau jardin clos 400m². A 
DECOUVRIR RAPIDEMENT. Ref : 12315NJ - DPE : C   
02 35 22 44 44

270 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED DE VIE

SAINTE ADRESSE. MAISON sur s/sol complet offrant cui-
sine aménagée, séjour/salon avec cheminée, 4 chbres, 
SDB+SDD. Le tout sur 820m² de parcelle. A DECOUVRIR 
RAPIDEMENT. Ref :12276VM - DPE : D
02 35 22 44 44

375 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED

APLEMONT. MAISON PL.PIED sur agréable jardin clos 
EXPO SUD offrant cuis équipée, séjour/salon, 2 chbres 
poss. 3, SDD. IDEAL 1E ACQUISITION. Proche commerces 
et écoles. Ref : 12318VM - DPE : E
 02 35 22 44 44

132 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE 

SANVIC RENAISSANCE. BEAU PAVILLON traditionnel sur 
s/sol offrant cuisine équipée récente ouverte sur séjour, 
3 chbres dt 1 au rdc, SDB, wc , dressing. Gge double et 
buanderie. Ref : 12328NJ - DPE : n.c  . 
02 35 22 44 44

181 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BEAUX VOLUMES

LIMITE OCTEVILLE. BELLE MAISON ossature bois sur 
2500m² de parcelle, Séjour avec cheminée, 4 chbres dt 1 
de pl.pied + bureau. Charme et originalité au rdv. Atelier 
50m². Ref : 12284VM. DPE NC.
02 35 22 44 44

345 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

 SAINTE CECILE

PROCHE PLACE, PLAIN PIED. offrant cuisine, séjour, 2 
chambres, SDD. Jardin clos. Garage. A DECOUVRIR RAPI-
DEMENT. Ref : 12314VM. DPE nc
02 35 22 44 44

176 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE 

QUARTIER DES DOCKS. MAISON de ville 85m² avec GA-
RAGE offrant cuisine équipée ouverte sur séjour, 2 chbres 
+ bureau, SDB+SDD. Grenier aménageable. Terrain 90m². 
Ref : 12320VE - DPE : n.c
02 35 22 44 44

145 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

RARE A LA VENTE

AU COEUR DE ST VINCENT. MAISON de ville avec TER-
RASSE PANORAMIQUE 27m² offrant séjour/salon 35m² 
avec cheminée, 3 chbres+bureau, SDB+SDD, Salle de jeux 
27m². £Ref : 12283SM. DPE nc
02 35 22 44 44

325 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r
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215 000 €

PROXIMITE ST ROMAIN - PLAIN-PIED récent 115 m² avec vaste 
séjour-salon, cuisine ouverte, 3 grandes chambres, salle de bains. 
Garage. Terrain 1470 m² sans vis à vis. Idéal famille. A découvrir ! 
Réf 1309ML. DPE NC
 02 35 20 77 77

EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

277 000 €

ST-AUBIN ROUTOT. MAISON D’ARCHITECTE sur 3 niveaux. 174m² hab 
avec 6 chambres poss 7,. Séjour salon, cuisine aménagée neuve. Garage. 
Belles prestations. Au pied des écoles. Volumes, prestations, luminosité 
et fonctionnalités raviront les grandes familles ! Réf : 1308ML -DPE D. 
02 35 20 77 77

6 CHAMBRES

RENOVEE

A 10 MIN DE ST-ROMAIN   jolie LONGÈRE, 
PLEINE DE CHARME, 130 m² hab : cuisine 
ouverte sur séjour, 3 grandes chambres 
dont 1 au RDC. Garage double. A saisir ! 
Réf 1286ML  - DPE  D 
02 35 20 77 77

199 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

DECO ACTUELLE

ST-ROMAIN. PAVILLON 68m² hab sur ss-sol 
complet. Terrain 607m². Cuisine aména-
gée, 2 chambres, poss 3. Au pied des écoles 
et commerces. Dépendance. Hors lotisse-
ment. Calme, luminosité. Réf 1258 ML
DPE : E - 02 35 20 77 77

189 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

PERIPHERIE ST-ROMAIN. TRADITION-
NEL, 122m². Ss-sol complet 3 vl. Terrain 
3000m².4 chambres dont 3 RDC + bureau. 
Luminosité, terrain, qualité de la construc-
tion ! Déco à rajeunir. Etudie propositions. 
Réf 1284ML- DPE : E 
02 35 20 77 77

238 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

GOURNAY.  MAISON charme 98m² + vé-
randa + 2eme maison 50m². Jardin 1610m². 
RDC : Séjour-salon, cuisine aménagée. 
Etages : 3 chbres, bureau. Mitoyenne 1 
côté. Ss-sol, garage, parfait état.
Réf : 1169ML-  DPE : E
02 35 20 77 77

189 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BEAUX VOLUMES

ST-ROMAIN / LILLEBONNE. PAVILLON 
sur terrain de 1100m². Séjour/salon 43m², 
cuisine, bureau, 3 chambres, vide sur hall, 
Salle de Bains et douche. Garage. Dépen-
dance. A découvrir Réf : 1283ML - DPE: C  
02 35 20 77 77

250 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

SAINNEVILLE.  sur 600 m² de terrain clos, 
maison NORMANDE comprenant cui-
sine aménagée, séjour/salon 36m², SDB + 
douche, 2 chambres poss 3. Toiture ardoise 
récente. – Coup de coeur ! Réf : 1266ML - 
DPE : C 
02 35 20 77 77

200 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

CO-EXCLUSIVITE

LE HAVRE/ST-ROMAIN  Ensemble immobilier 
488 m². Terrain 6600m². 180 m² d’habitation, 
130 m² de chbres d’hôte, 180 m² de salle de 
réception. Excellent façade commerciale, idéal 
événementiel et/ou tourisme. Etudie proposi-
tion. Réf 1215ML – DPE : NC
02 35 20 77 77

449 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

FAIRE OFFRE

SECTEUR ST-ROMAIN. PAVILLON réno-
vé, 153m² hab. Terrain 1793m². Séjour-sa-
lon 40m², cuisine am ouverte, 3 chambres 
poss 5 + bureau. Ss-sol complet. Hors lotis-
sement. Grands volumes et déco contem-
poraine ! Réf : 1285ML DPE : D
02 35 20 77 77

255 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

LE HAVRE / ST-ROMAIN. MAISON 1994, 
227m² hab sur ss-sol complet + garage 3 vl. 
Séjour-salon 60m², cuisine am ouverte, 5 
chambres dont 1 RDC. Terrain 1100m². Déco 
actuelle, agencement, et belles prestations ! 
Réf : 1234ML- DPE B
02 35 20 77 77

349 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

ETUDIE PROPOSITION

PORTES ST-ROMAIN, PLAIN-PIED 2009, 100m² 
hab. Terrain 1100m². Séjour-salon 42m², cui-
sine, 3 chambres. Insert. Combles amén 60m². 
Garage. Garantie décennale. Prox immédiate 
école. Vue dégagée ! Réf : 1246ML. - DPE : D 
02 35 20 77 77

240 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

COUP DE COEUR

BOLBEC.  MAISON 140m² hab sur terrain 
500m² surplombant la ville. Séjour salon, 
cuisine am ouverte, 4 chambres + mezza-
nine. Cave, dépendance, Garage. Accès 
immédiat centre-ville. Rénovation et raffi -
nement !  Réf : 1299ML. DPE : NC 
02 35 20 77 77

184 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

ETUDIE PROPOSITION

ST AUBIN ROUTOT. TERRAIN A BATIR  - de 1300 
m² arboré, non viabilisé. certifi cat d’urbanisme 
en cours. rare a la vente ! Réf : ML

105 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BEAUX VOLUMES

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

AGENCE 
ST-ROMAIN DE COLBOSC
26, place Théodule Benoist

02 35 20 77 77
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AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

167 500 €

BORDEAUX ST CLAIR. A 5 MIN D’ETRETAT, MAISON ANCIENNE 
F5 sur environ 500m² de terrain.  Entrée, SDD, SDB, cuisine amé-
nagée, séjour avec insert, 4 chambres. Garage, appentis. Travaux 
à prévoir, beau potentiel. REF:3080CC. DPE : n.c
02 35 10 00 00 

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

261 000 €

20 MIN DU HAVRE. PAVILLON sur s-sol complet. Séjour/salon, 
cheminée insert +véranda, cuisine aménagée et équipée,4 
chambres dont 1 en RDC, 2 SDD. Garage, jardin arboré de 
1700m². REF:844CC - DEP: D -  02 35 10 00 00 

NOUVEAU PRIX

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

ATYPIQUE

TURRETOT. ANCIENNE CHAPELLE du 
XIIIème S. restaurée, séj/salle à man-
ger cheminée, salon, 3 chambres, SDB. 
Dépendance : chambre et SDD. Ga-
rage. Terrain de 976m². REF:30066CC 
- DPE : E
02 35 10 00 00

289 500 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

PROCHE ETRETAT,. PAVILLON 2009. en très 
bon état général. Séjour, cuisine ouverte, 
4 chambres, SDD à fi nir, SDB. Sur jardin de 
859 m². REF:3071CC - DPE : D 
02 35 10 00 00

199 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

ENTRE ETRETAT ET LES LOGES, MAI-
SON ANCIENNE. Séj/salon, cuisine, 
2 chambres, SDD, grenier aména-
geable. Le tout sur 1327m² de jardin. 
REF:3047CC - DPE : D
 02 35 10 00 00

169 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

CALME ASSURE

CRIQUETOT L’ESNEVAL. TRES BELLE 
MAISON, séj/salon ouvrant sur véran-
da, 4 chambres , beau terrain arboré 
de 1017m², s-sol complet, garage.
REF : 3021CC - DPE : E 
 02 35 10 00 00

255 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCELLENT ETAT

A 2 PAS D’ETRETAT. LONGERE                  
RENOVEE. Cuisine ouverte sur séjour 
âtre, 3 chambres dont 1 de PP., bu-
reau. DEPENDANCES. Cave. Sur 1000 
m² de terrain. Réf:11793CC -DPE: n.c
02 35 10 00 00

265 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

ETAT IMPECCABLE

GONNEVILLE LA MALLET. MAISON 
RESTAUREE. Séjour avec cuisine ou-
verte, véranda, SDB, SDD, 4 chambres. 
Garage avec atelier, cave. Sur 1300m² 
de terrain. REF:3040CC. -DPE: E
02 35 10 00 00

262 500 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

TRES LUMINEUX

ETRETAT. APPARTEMENT DUPLEX. 
Séjour, cuisine équipée, 2 chambre, 
SDD. A l’étage, chambre avec SDD. 
Etat impeccable. REF 3038CC 
DPE : D  
02 35 10 00 00

229 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

DEPENDANCE POUR GITE

AXE ETRETAT-LE HAVRE. PAVILLON 
TRADITIONNEL. Séjour, cuisine amé-
nagée, 3 chambres, SDD. TERRASSE, 
CAVE, GARAGE et GRENIER. Sur env. 
2000m² de terrain. REF: 3075CC 
DPE : D 
02 35 10 00 00

 240 000  € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

A 2 PAS D’ETRETAT. CHARMANTE 
MAISON. Séj/salon cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, 5 chambres 
dont 1 au RDC avec SDB. Terrain de 
4556m², dépendances.REF:3011CC - 
DPE : E
02 35 10 00 00

249 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

FAIRE VITE

ANGLESQUEVILLE. MAISON                    
NORMANDE à rénover. Séj/salon, 
cuisine, 3 chambres, SDD. Possibilité 
d’agrandissement. Toiture : 10 ans. 
Sur terrain de 1139 m², garage, dépen-
dances. REF:3050CC- DPE : D
02 35 10 00 00 154 500 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BEAUX VOLUMES

LES LOGES, GRANGE RENOVEE. Séj/
cuisine ouverte, pièce pour SDB à 
fi nir, lingerie, pièce mezzanine, 4 
chambres, SDB. Garage, cave, sur 
1612m² de terrain. Prévoir travaux de 
fi nitions. REF:3078CC - DPE : C
02 35 10 00 00

222 500 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

AVEC GITE

10 MIN D’ETRETAT, RAVISSANTE 
CHAUMIERE. Séj, cuisine, SDD, 3 
chambres, SDB, grenier. Gîte T2 avec 
garage et cabanons. Sur 1232 m² de 
terrain. REF:3028CC -DPE : F
02 35 10 00 00

 215 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PARFAIT ETAT

ACCUEIL, CONSEIL, PERFORMANCE 
COMMUNICATION ET ENGAGEMENT DEPUIS 1998 !!!
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185 000 €

4KM GODERVILLE. PAVILLON                 TRADITIONNEL, cave en 
sous-sol, pièce de vie, cuisine, 3 chambres +bureau, SDB+SDD. 
Garage, jardin de 1616m². REF:953JL. - DPE : D
02 35 10 20 00 

234 000 €

SAINT SAUVEUR D’EMALLEVILLE. BEAU PAVILLON                                  
D’EXCELLENTE CONSTRUCTION, PLAIN PIED DE VIE. Séj/salon, 
cuisine, 4 chambres, 2 SDD. Sur terrain clos de 1074m² avec log-
gia orientée PLEIN SUD, 2 garages, REF:958SB -DPE: D
02 35 10 20 00

EXCLUSIVITEJARDIN PAYSAGE

EXCLUSIVITE

ST SAUVEUR D’EMALLEVILLE. JOLIE 
NORMANDE au coeur d’un parc ar-
boré de 2200m². Séj/salon cheminée, 
2 chambres et pièce de 12m² au RDC, 
bureau. Garage. REF:949SB - DPE : C.
02 35 10 20 00  

200 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

LABELLISE BBC

BRETTEVILLE DU GRAND CAUX.  
PLAIN PIED DE VIE. Pièce de vie, cui-
sine, 3 chambres, SDD, bureau, pièce 
de 9m², SDD. Plancher chauffant. Ga-
rage, Sur terrain de 850m². REF:952SB  
02 35 10 20 00  

253 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PRESTATIONS HAUT DE GAMME

PROCHE BEUZEVILLE LA GRENIER.  
CONSTRUCTION 2008 DE PLAIN-PIED, 
sur terrain de 1500 m². Pièce de vie de 
90m², cuisine, 3 chambres, SDB, SDD. 
REF:905SB - DPE : C
02 35 10 20 00  

254 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

A DECOUVRIR

SUR LES HAUTEURS D’YPORT.                 
PAVILLON. Cuisine ouverte sur séjour, 
3 chambres, SDB. Garage avec grenier, 
le tout sur terrain de 800m². 
REF :950SB - DPE : D
02 35 10 20 00  

156 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

IDEALEMENT SITUE

COEUR DE GODERVILLE. PAVILLON 
RECENT. Cuisine ouverte sur séj/
salon poêle à bois, arrière cuisine, 
5 chambres dont 1 de PP. Double 
garage, terrasse, Jardin de 650 m². 
REF:916SB - DPE : NC
02 35 10 20 00  

250 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

GODERVILLE CENTRE,                                                
EXCEPTIONNEL. PAVILLON DE PLAIN 
PIED s-sol complet, 4 chambres, 
pièce de vie poêle. Garage, terrain 
de 1000m² avec TERRASSE et cuisine 
extérieure. REF:946SB - DPE : E  
02 35 10 20 00  

272 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

AXE GODERVILLE / FECAMP -                   
DEMEURE DU XVIIIème. Séjour/salon, 
cuisine, cellier, garage, 4 chambres + 
bureau, SDD. Sur 12300m² de terrain 
avec bâtiment. REF:948JL - DPE : C
DPE : C
02 35 10 20 00  

315 000 € Honoraires à la charge du vendeur

A RENOVER

BREAUTE. Dans hameau calme,            
MAISON 4 pièces, plusieurs dépen-
dances sur grand terrain arboré de 
4660 m². REF:938JL 
DPE : non soumis
02 35 10 20 00  

 130 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

FAUVILLE CENTRE. APPARTEMENT F2, 
séj/salon, cuisine aménagée ouverte, 
chambre, terrasse. Chauff. individuel, 
garage. Résidence sécurisée. Charges : 
76.6 EUROS/mois. REF:954JL - DPE : C
02 35 10 20 00  

130 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

IDEAL MAISON DE VACANCES

FECAMP/ETRETAT, VALLEUSE                 
donnant sur la mer, MAISON CAU-
CHOISE, 100m de la plage. Séj/salon, 
cuisine, 2 chambres + bureau, SDD. 
TERRASSE, dépendance. REF:915JL 
DPE : non soumis.
02 35 10 20 00  199 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

MANNEVILLE LA GOUPIL. CHARMANT 
CHALET en parfait état sur terrain 
planté clos de 812m². Parfait pour 
vacances et week-end. REF:956JL - 
DPE : F 
02 35 10 20 00  

45 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

JARDIN PAYSAGE

3 KM DE GODERVILLE. PAVILLON 
sur sous-sol complet, séjour/salon et 
grande véranda, 3 chambres. Jardin 
de 795m². Réf:860JL - DPE : D 
02 35 10 20 00 

215 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

ASCENSEUR

AGENCE 
DE GODERVILLE
27, place Godard 

des Vaux
02 35 10 20 00

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

ESTIMATION
GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7
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257 000 €

PROCHE MONTIVILLIERS. MAISON, non mitoyenne, en excellent 
état offrant beau séjour, cuisine aménagée, 3 chambres (pos.4), 
2 SDB. Vous n’avez qu’à poser vos meubles. GARAGE. JARDIN de 
609 m². Réf 122-CM. DPE : D -  02.35.30.10.00

PLAIN PIED DE VIE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

242 000  €

ROLLEVILLE CENTRE. PAVILLON de PLAIN PIED, sur SOUS-SOL COMPLET, 
offrant séjour-salon ouvert sur cuisine aménagée, 4 chambres, SDB 
neuve. PARFAIT ETAT. Réf 147-CM. DPE : n.c.  02.35.30.10.00

EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

AGENCE DE
MONTIVILLIERS

14, Rue Léon 
Gambetta

02 35 30 10 00

CŒUR DE VILLE

MONTIVILLIERS. Belle MAISON DE 
CARACTERE, édifi ée sur environ 1275 m² de 
terrain, composée d’un grand séjour-salon, 
cuisine aménagée, 3 chambres dont une de 
plain-pied, bureau SDB et SDD. GARAGE. 
GRANDE DEPENDANCE. Calme assuré au 
cœur de la ville. Réf 128- CM. DPE : E 

259 000 € Ho
no

ra
ire
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CAMPAGNE MONTIVILLIERS

PLAIN PIED DE VIE. MAISON, édifi ée sur 
860 m², offrant cuisine aménagée, vaste 
séjour, 4 chambres et 2 SDB. SOUS SOL 
COMPLET. TRES BON ETAT. Réf 139-CM. - 
DPE : C. 

292 000 € Ho
no

ra
ire
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NOUVEAUTE

PROCHE MONTIVILLIERS. Située dans un 
bourg avec commerces et écoles, MAISON 
en parfait état, comprenant belle pièce 
de vie avec cuisine ouverte et cheminée, 
4 chambres dont une suite parentale. 
GARAGE. JARDIN d’environ 420 m². Réf 
146-OC - DPE : D   

237 000 € Ho
no

ra
ire
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GONFREVILLE L’ORCHER CENTRE. Située 
dans secteur pavillonnaire, MAISON 
composée d’une cuisine aménagée, séjour-
salon donnant sur véranda, 3 chambres 
dont une de plain-pied, SDD. GARAGE et 
CAVE. Sur 286 m² de terrain. Réf 148-CM 
- DPE : n.c

179 000 € Ho
no

ra
ire
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à 
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

3 chambres, terrasse.

BOLBEC

38 000 € 
dont 10.53 % 

d’honoraires TTC €

Maison de ville de type 
f2 avewwc grenier. 

DPE : n.s 

EXCLUSIVITE
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www.cric.fr

Savoir sur qui compter
83, Avenue Foch -  LE HAVRE

✆ 02 35 21 04 04

* bien soumis à la copropriété

VUE DEGAGEEFELIX FAURE 

APPARTEMENT* AVEC GRAND BALCON, dernier 
étage, sej/salon, 2 chs, cuisine aménagée, garage 
fermé - CE : EC - Charges/an 3192€ 

170 000 € HAI charge vendeur

TRES LUMINEUX

PLAGE - BEAU F3* DANS PERRET, grand séjour 
expo ouest, cuisine équipée, 2 belles chambres, 
SdD - CE : D - Charges/an 2848€ 

238 000 € HAI charge vendeur

IDEAL 1ERE ACQUISITIONBLEVILLE

MAISON A PROXIMITE DES COMMODITES compre-
nant entrée, cuisine, séjour/salon, 2 chambres - 
JARDINET - PREVOIR TRAVAUX - CE : EC 

79 000 € HAI charge vendeur

VUE MERRESIDENCE DE FRANCE 

Appt* beaux volumes comprenant entrée, cuisine 
aménagée équipée, grand séjour/salon balcon, 2 
chambres poss. 3, salle de douches, dressing, salle de 
bains. Cave - parking privatif en sous-terrain. - CE : D - 
Charges/an 3600€ 435 000 € HAI charge vendeur

PROX. COMMERCESCOTY 

BEAUCOUP DE LUMINOSITE POUR CE F3 SANS VIS A 
VIS EN BON ETAT : entrée, séjour avec accès balcon 
et cuisine ouverte, 2 chambres, SdB - GARAGE - CE : 
EC - Charges/an 850€ 

149 000 € HAI charge vendeur

BELLES PRESTATIONSGAINNEVILLE

TRES BELLE MAISON 180m², état irréprochable, cuisine/
séjour/salon 80m², 3 chambres, 2 dressings, buanderie, 2 SdD 
italienne - Salle de sport dans dép. aménagée (Poss. F2) - GA-
RAGE - Parking - PISCINE - le tout sur une parcelle de 1270m²

825 000 € HAI charge vendeur

NOUVEAUTEACCACIAS

AU CALME sur belle parcelle de terrain de 600m², 
plain-pied avec beau potentiel, séjour/salon, 3 
chambres, bureau - STATIONNEMENT - CE : EC

184 000 € HAI charge vendeur

VUE DEGAGEE

MAISON COUP DE COEUR o� rant entrée, grande cui-
sine, séjour/salon, 2 chambres, bureau, SdB - TER-
RASSE ET JARDINET - GARAGE 3 VOITURES - CE : EC 

295 000 € HAI charge vendeur

BIEN DE PRESTIGEHONFLEUR CENTRE 

BELLE MAISON ANCIENNE de 200m²  en parfait état 
o� rant séjour/salon, cuisine équipée, 4 chambres 
-Terrasses - PISCINE - JARDIN EXPO SUD - VUE PONT DE 
NORMANDIE ET ESTUAIRE - CE : EC 

825 000 € HAI charge vendeur

PROXIMITE PLAGE

PPARTEMENT AVEC ASCENSEUR, séjour/salon, 3 
chambres, cuisine, SdB, loggia – A RAFRAICHIR – 
CE : EC – Charges/an 3360€

252 000€  € HAI charge vendeur

DU CHARME

Jolie maison de caractère édi� ée sur 235m² de 
terrain o� rant gde cuisine aménagée, salon av. che-
minée, 3 chambres poss. 4, 2 SdB, sous-sol complet 
- Potentiel pour agrandissement  - Garage - CE : D 

199 000 € HAI charge vendeur

NOUVEAUTESANVIC

BEL APPARTEMENT*TRES LUMINEUX séjour et 
cuisine ouvertes sur balcon expo sud, 3 chambres 
- Nombreux rangements - TRES FONCTIONNEL - CE 
: EC - Charges/an € -

178 000 € HAI charge vendeur

VUE DEGAGEELES GOBELINS 

APPARTEMENT avec ascenseur comprenant entrée, 
séjour donnant sur balcon, cuisine et arrière cuisine, 
2 chambres, SdB, WC, dégagements, Cave - GARAGE 
- TRES BELLE VUE ! - CE : EC - Charges/an 2772€ 

159 000 € HAI charge vendeur

NOUVEAUTESANVIC 

SANVIC 

DANS RESIDENCE DE STANDING, BEL APPARTEMENT* EXPO SUD 
comprenant entrée, double séjour donnant sur balcon de 16m², 
cuisine aménagée, 2 chambres, SdB - Nombreux rangements 
- BOX PRIVATIF - PROCHE TRANSPORTS ET COMMERCES - CE : E - 
Charges/an 2400€ 153  000 € HAI charge vendeur

VUE DEGAGEELES HORIZONS 

APPARTEMENT* F4 entrée, cuisine, séjour/salon, 
3 chambres, SdB, dressing. BOX FERME - CE : EC - 
Charges/an 1956€

134 000 € HAI charge vendeur

PROCHE STE CECILE 

NOUVEAUTE

MAISON EXPO SUD / OUEST comprenant entrée, cuisine 
aménagée, séjour/salon avec cheminée donnant sur une 
grande terrasse, 3 chambres (possibilité 4), bureau, SdB, 
2 WC, grenier, buanderie - 2 GARAGES - JARDIN D’AGRE-
MENT - DPE : D 

322 000 € HAI charge vendeur

SAINTE ADRESSE

NOUVEAUTE
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EN PARFAIT ETAT. magnifi que appart F2 entiè-
rement rénové, au 2e étage, avec balcon expo 
Sud. Peu de charges !
Réf 9370PL

92 000 €

GRAVILLE

PETIT FONCIER maison avec grande dépen-
dance (70m²) et sous-sol complet. Entrée, 
séjour, cuisine, 2 chs, sdd, combles aména-
geables (poss. chambres supplémentaires) et 
garage. Beaucoup de potentiel
Réf 9378PL 158 000 €

ST VIGOR D’YMONVILLE

Belle maison avec cour et garage. Entrée, sé-
jour, cuisine aménagée, sdd, 4 chs. En bon état.
Réf 9387PL 

127 000 €

QUARTIER DE L’EURE

jolie maison avec jardin, au calme. Entrée, cui-
sine, belle pièce de vie, 2 chambres, sdd, s/sol 
et garage. Grenier aménageable.
Réf 9362PL

169 000 €

TOURNEVILLE

En périphérie du HAVRE,  magnifi que maison 
d’environ 180m² hab. Grand séj/salon, cuisne 
équipée et arrière-cuisine, 4 chs, sdb + dche, 
sdd, 2 gges et un grand jardin. Maison avec 
beaucoup de charme.
Réf 9386MA 357 000 €

ST VINCENT DE CRAMESNIL

Felix Faure, pour cet appartement de 140m². 
Grande pièce de vie Sud/Ouest, cuisine aména-
gée, 3 chs, sdb, sdd, 2 caves et garage double. 
Appartement Dernier Etage, Ascenseur, Grand 
Balcon sur Côtés Sud et Ouest. Au calme. Réf 
9401PC 439 000 €

VUE MER ET VILLE

Bel Appartement,à rafraichir, Avec Potentiel, 
comprenant Séjour / Salon, Cuisine, SDD, WC, 3 
Chambres, Cave. Proximité Ecoles et commodi-
tés Réf 9330MA 

135 000 €

NOTRE DAME

PASINO - Magnifi que loft  de 187 m² dans une 
résidence de style Haussmannien, avec ascen-
seur ! Belle pièce de vie de 75m² avec cuisine 
aménagée, 4 chs dont 1 suite parentale avec sd 
douche + dressing et mezzanine. Beaucoup de 
charme ! Réf 9365PC 429 000 €

PLEIN CENTRE VILLE

AU CALME beau pavillon sur 250m² de terrain 
avec belle terrasse. Entrée, cuisine aménagée 
et équipée, séjour, 4chs, dressing, s-sol com-
plet avec gge 2 voit. En parfait état.
Réf 9197PL

210 000 €

APLEMONT

IDÉAL ENTREPRENEUR Ensemble immobilier 
très bien implanté, comprenant un espace 
bureau avec un grand showroom de 150m² 
donnant sur rue passante et un grand atelier de 
226m² au sol avec mezzanine de 150m² et une 
cour de 270m² Réf 9255MA 158 000 €

A BOLBEC

Bel appartement quartier St François 
comprenant, 1 séjour de 21.30 m², une belle 
chambre de 13 m² et une grande cuisine de           
11 m². Faible charge.
N’attendez pas pour le visiter !!
Réf 9381MA  77 000 €

IDÉAL INVESTISSEUR OU 1ERE ACQUISITION

CHARME ET AUTHENTICITÉ  Magnifi que maison de caractère d’une 
surface d’environ 185m² habitable comprenant 1 grand séjour, 
1 grand salon, 1 grande cuisine ouverte sur véranda, 3 belles 
chambres, 1 grande salle de bain et douche, 1 grenier aménageable 
et un vaste sous sol. Cette maison d’un charme exceptionnel n’at-
tend plus que vos valises ! Réf 9398MA  197 000 €

A BOLBEC

Belle construction, de 1980 refaite. Grand 
séjour/salon avec cheminée, cuisine aménagée, 
4 chs, bureau, s-sol complet, terrain 850m². En 
très bon état. Réf 9392PC

315 000 €

FONTAINE LA MALLET

expo Sud pour cet appart de 105m² avec 2 
balcons dans résidence avec asc. Gd séj/salon 
sur cuisine, 3 chs, sdb, sdd, dressing, cave. 
Beaux volumes à rafraîchir.
Réf 9394PC

212 000 €

RÉSIDENCE DE FRANCE

sur une parcelle de 373m², maison offrant 
séj/salon sud/ouest, cuisine aménagée, 4 
chambres, sdd, garage double et bâtiment 
annexe. Au calme. Venez vite la visiter !
Réf 9343PC

242 000 €

APLEMONT

Maison entièrement refaite., Séj/salon sur 
cuisine, 3 chs, sdb et douche, 1 WC par niveau, 
s-sol complet avec lingerie, cave à vins et local 
rangmt. Sur un terrain de 150m² environ.
Réf 9395PC

178 000 €

SANVIC ÉGLISE

LESTERLIN NEGO’STYL IMMOBILIER
123 rue de Paris - 76600 Le Havre
Tél. 02 35 42 13 30
Tél. 06 12 44 02 68

denis.edeline@lesterlin-immobilier.com
www.lesterlin-immobilier.com

LESTERLIN
NEGO’STYL
I M M O B I L I E R
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Plein Centre VILLE F1 bis avec poss. de le 
transformer en souplex, avec parking privé 
et cave de 22m². Expo Sud. Prox. commerces.  
Rare à la vente et Superbement bien placé.
Réf 9397CR

80 000 €

LES HALLES

Grand pavillon en parfait état, avec combles 
aménageables. Séjour/salon, cuisine amé-
nagée, 3 chs (poss. 5), sdd, beau sous-sol et 
grand garage. Le tout exposé au Sud.
Réf 9042CR 

169 000 €

MARE AU CLERC

Bel appartement, au 1er étage d’une résidence 
avec asc. Entrée, cuisine aménagée et équipée, 
séjour/salon avec balcon 20m², 2 chs, sdb, 
cave, garage avec  poss. d’un deuxième.   Au 
calme. Réf 9396CR

88 000 €

MONT GAILLARD

Jolie maison  de ville avec cour extérieure, idéa-
lement située, comprenant  Séjour, cuisine avec 
possibilité d’ouverture, 2 chs et grenier aména-
geable pour 3ème Chambre, dépendance. Rare 
à la vente.
Réf 9384CR 160 000 €

SAINT VINCENT,  A DEUX 
PAS DE LA PLAGE

Superbe Appartement 91 m², avec Loggia 
Expo SUD, comprenant Séjour Salon, Cuisine 
aménagée, 3 CH, SDB, WC, Cave et place de 
parking. Travaux de rafraîchissement
Faire vite !
Réf 9188DE 232 000 €

VUE IMPRENABLE

Produit d’excellence, Sur 1300 m² de terrain, Superbe Maison 
d’Architecte de 177 m² habitable, compr. au RDC Séjour Salon 
Véranda de 55 m² avec Chem. insert, Cuis. amén, 1 Chambre, 
SDB avec Douche, WC, à l’ét. : Grande pièce de billard, 3 
Chambres, 1 local, SDD, WC. Buanderie, Atelier, Cave et Garage 
intégré à la maison Réf 9332DE 480 000 €

OCTEVILLE / MER

6ème & dernier étage  Balcon Ancien conservatoire, 
Superbe appartement F3, au calme, avec ascenseur 
comprenant Séjour Salon, Cuisine aménagée, SDD, 
WC, 2 Chambres, Loggia Faire vite pour ce bien 
remarquable, où vous n’avez que les valises à poser 
Réf 9244DE 130 000 €

VUE EXCEPTIONNELLE

Superbe maison, sur terrain de 5145 m², d’une 
surface habitable de 220 m², comprenant Sé-
jour Salon Cheminée, Cuisine aménag, 6 CH, 1 
Bureau sur Sous-sol 140 m² 2 voitures + cave...
Possibilité de diviser le terrain. Très belle af-
faire. Réf 9196DE 372 000 €

A 10 MIN DU HAVRE

MONTMORENCY, Aucun travaux à prévoir pour 
cette maison coup de coeur ! Cuisine aménagée 
ouverte sur grande salle à manger, séjour lumi-
neux, 3 belles chs, grande sdb + dche, jardin 
sud, poss. garage. Impeccable.
Réf 9271CR 205 000 €

COUP DE COEUR !

Maison atypique offrant de beaux espaces. Hall d’en-
trée, cuisine aménagée et équipée ouverte sur séjour/
salon de 46m² avec cheminée et terrasse de 40m², 4 chs 
dont une suite parentale avec terrasse, bureau, garage 
double, cave à vins, cellier et jardin. Offrez-vous une vue 
à couper le souffl e ! Réf 8952DE 319 000 €

FELIX FAURE

Superbe maison, de 82m² hab. + véranda 
de 15m² sur sous-sol complet. Entrée, séjour/
salon, cuisine aménagée, 3 chs, sdb, garage 2 
voit. + atelier et terrain de 400m². Tranquillité 
assurée !
Réf 9388CR 229 000 €

PROX. COMMERCES

LESTERLIN NEGO’STYL IMMOBILIER
123 rue de Paris - 76600 Le Havre
Tél. 02 35 42 13 30
Tél. 06 12 44 02 68

denis.edeline@lesterlin-immobilier.com
www.lesterlin-immobilier.com

LESTERLIN
NEGO’STYL
I M M O B I L I E R

Superbe Appartement Duplex  à 2 pas de la 
rue piétonne, comprenant Séjour Salon, Cuisine 
aménagée, WC, 2 CH, SDB, en Excellent état ! 
Avec une terrasse extérieure plein sud. Rare sur 
le marché avec toutes ces qualités !
Réf 9367DE   187 000 €

MONTIVILLIERS CENTRE

Si vous êtes vendeur,
vous pouvez nous contacter au 
02 35 42 13 30
Discrétion assurée

OffreSpéciale
400€ OFFERTSpour tout mandatexclusif vendu*

*400€ (Valeur moyenne correspondant aux diagnostics immobiliers, remboursé à la signature de la 
vente chez le notaire.)
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Créateur de rangements

DRESSING ■ FAÇADE ■ BIBLIOTHÈQUE ■ BUREAU ■ LIVING
25 rue Casimir Perrier (à côté de Côty) - 76600 Le Havre - 02 35 19 09 45

www.lamaisonduplacard-lehavre.com

MOTOCULTURE- INDUSTRIE
www.dehondt.fr

St ANTOINE la FORET • 76170 LILLEBONNE • 02 35 39 80 10 

20 personnes à votre service !

Voiture 
Sans 

Permis

LE PLUS GRAND CHOIX DE VOTRE RÉGION. SERVICE COMPRIS !
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
Tél : 02.35.44.30.53.

VUE MER

650 000 €*

Proximité Coty. 3 pièces. Beau F3 rénové avec 
ASCENSEUR et parking sécurisé. Grande cuisine 
aménagée. Séjour/salon. 2 belles chambres. Sdb. 
Wc séparé. Cave. Vue dégagée.
DPE : NC.  
M.GUILLEMOT : 06.32.30.48.07.

164 000 €*

ASCENSEUR

VILLE HAUTE
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www.orpi.com/mesnilimmobilier

6/8, rue de la République • MONTIVILLIERS 02 35 30 33 18

Mesnil Immobilier
Vendre Acheter Louer Faire gérer

40
ans

Pavillon récent de 120m² édifi é sur 814m² de terrain comprenant- 
séjour avec cheminée Magnand de 34m²n- véranda n- cuisine 
aménagé - 3 chambres dont une en rez de chaussé- bureau- salle 
de bains et sdd garage et dépendances. Secteur calme, proche 
commerces et écoles DPE: C. Réf. B-E0FZ32 266 000 €

MONTIVILLIERS CENTRE MONTIVILLIERS PROCHE CENTRE

Plain pied de 110m² édifi é sur 650m² de terrain:sej chem, 
cuis amen, 3 chbres dt suite parentale av sde, bureau, sdbs. 
Garage.nnSecteur calme proche des commerces et écoles 
Réf. B-E0LVPC 230 000 €

Très belle maison normande de 190 m2 habitable dont sejour de 27 m2 
salon de 40 m2, grande cuisine aménagée, 5 chambres, 2 salle de bains. 
Une partie de 160 m2 a réhabiliter sur 2 niveaux pouvant permettre de 
faire des chambres d’hotes ou gites. le tout sur 2000 m2 de jardin arbore.
Réf.B-E0M590 345 000 €

Maison de plain pied comprenant : - entrée - séjour salon avec che-
minée - cuisine aménagée équipée - 3 chambres - salle de bains 
avec baignoire et douche - Etage aménagé en chambre + bureau 
Sous sol complet dont garages 3 voitures + chaufferie et laverie. Le 
tout sur 1094 m² de terrain. Réf.  B-E0NQFZ 272 000 €

MONTIVILLIERS

Pavillon plain pied comprenant: - une cuisine aménagée 
ouverte - un séjour avec une cheminée - 4 chambres - un 
terrain de 435 m2 - un abri bois moto Ce pavillon est en très 
bon état. Réf B-E0NQWM 215 000 €

Secteur résidentiel et calme, ce pavillon de plain pied com-
prend: - un séjour 38 m2 lumineux - une cheminée - une 
cuisine aménagée moderne - 3 chambres - une salle de bains 
- un sous sol complet - un terrain de 642 m2 - proche écoles 
maternelles, primaires, collège et lycée Ce pavillon est en 
parfait état, aucun travaux à prévoir. 
Réf. B-E0NUF0 240 000 €

PROCHE CENTRE PAVILLON sur sous-sol avec TERRAIN de 
1800 m2 environ, comprenant : - En RDC : Une entrée, une 
cuisine aménagée ouverte sur séjour avec poèle à bois, une 
chambre, une salle de douche avec WC ; - Au 1er étage : 
Deux chambres, une salle de douche avec WC. Garage en 
sous-sol, Terrasse expo SUD. Vue dégagée sur la vallée.
 Réf. B-E0NWOQ 229 000 €

EPOUVILLEMONTIVILLIERS

Maison à réhabiliter entièrement sur 1100 m2 de terrain 
comprenant: - une cuisine ouverte sur séjour 36 m2 - une 
chambre - une salle de bains + wc - une charreterie Prévoir 
gros travaux de rénovation.. 
Réf. B-E0O7F0 115 000 €

Beau pavillon contemporain édifi é sur 2000 m2 de terrain au 
calme: séjour 41 m2, gde cuis amen 19 m2, 4 chbres (1 en 
rdc), sdbs + sde. Charreterie + gd atelier. Beau gîte F2 avec 
bonne rentabilité minimum 8 000 € / an.  
Réf. B-E0MVLP 319 000 €

Sortie d’OCTEVILLE SUR MER Pavillon de plain pied sur sous 
sol complet comprenant: - un séjour de 36 m2 avec poêle 
- une cuisine - 3 chambres - un beau terrain de 1200 m2. 
Réf. B-E0O7FI

194 000 €

CAUVILLE SUR MER PROCHE CAUVILLE SUR MER

SORTIE MANNEVILLETTE Beau pavillon traditionnel au 
calme comprenant: - un séjour salon avec cheminée 36 m2 - 
une cuisine aménagée moderne - 3 chambres - un terrain de 
1600 m2 sans vis à vis.
Réf. B-E0O7FU 238 000 €

Belle maison de caractère comprenant: - un séjour avec 
poêle - un salon - une cuisine - 3 chambres - un terrain de 
350 m2 - dépendances - possibilité de garer la voiture dans 
la cour Proche des grands axes et des commodités.
Réf. B-B-E0O7FO 195 000€

Très belle propriété de caractère édifi ée sur 3617 m2 avec un 
plan d’eau comprenant: - une veranda 40 m2 - un séjour - 
une cuisine aménagée - 3 chambres - un garage double - une 
vue magnifi que dégagée à l’abris des regards.
Réf. B-E0O7FY 299 000€

EPOUVILLEST JOUINMONTIVILLIERS 

GONFREVILLE L’ORCHER 

EPOUVILLE

MONTIVILLIERS

MANDAT REUSSITE

PROCHE MONTIVILLIERS

MANDAT REUSSITE

MANDAT REUSSITE MANDAT REUSSITE

MANDAT REUSSITE

Bel appartement avec garage situé dans une résidence avec 
ascenseur: séjour 30 m2 + balcon, cuis amen, 2 chbres.
Réf. B-E0KSFS

179 000 €

Pavillon traditionnel de 90m² édifi é sur 538m² de terrain plat com-
prenant: - une entrée - une cuisine aménagée équipée - un séjour - 3 
chambres dont une en rez de chaussée - une salle de bain et salle 
de douche Possibilité de créer une chambre supplémentaire Secteur 
calme proche des commodités. Réf.B-E0LC2D 245 000 €

MONTIVILLIERS BELLE ETOILE
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38-40 rue Henry Génestal • LE HAVRE 02 35 41 22 48

40
ans

Mesnil Immobilier
Vendre Acheter Louer Faire gérer

www.orpi.com/mesnilparvis

Agréable pavillon avec cuisine aménagée, séjour-salon avec 
cheminée,  3 chambres, bureau. Jardin 390m2. Garage.
DPE: indice énergie D. 
Réf. B-E0O7X0 195 000 €

HARFLEUR

Petite maison sur 2 niveaux et jardin 150m2. Sous-sol 35m2. Fe-
nêtres pvc double vitrage, électricité récente et toiture entretenue. 
Idéal 1er achat ou investisseur.
DPE: indice énergie G.
Réf.  B-E0L224 79 000€

Belle BOURGEOISE  230 m2  sur caves. Réception avec cuisine ouverte amé-
nagée et cheminée, nombreuses chambres et pièces d’eau.  Garage. Idéal 
famille nombreuses ou Investisseur. DPE C 
Réf. B-E0MZQ0 398 000€

Maison de ville avec garage fermé . Séjour, cuisine aménagée, 2 
chambres, salle d’eau. Proche de la Place. Possibilité d’agrandissement.
 DPE: indice énergie E.
Réf. B-E0NI0G

153 000 €

Dans résidence récente avec ascenseur, chauffage individuel,  Exposé ouest. F3 
avec séjour accès balcon, cuisine aménagée , 2 chambres avec placards, une 
cave et 1 place de parking en sous sol.  DPE: D
Réf. B-E0NSFT 165 000€

NOTRE DAME / 
LES HALLES

Ville haute maison de maçon - Maison avec garage et jardin. 
Séjour-salon, 3 chambres. Prévoir travaux.
 DPE: indice énergie E.
 Réf.B-E0MLF5

183 000€

LE HAVRE

Dans Immeuble avec ascenseur,  agréable  F3/4 de 81 m2 exposition SUD 
Grande réception  35 m2, cuisine aménagée, 2/3 chambres. Cave. DPE: D. 
. Réf. B-E0NX5D

107 000 €

Dans petite copropriété avec peu de charges, appartement  72 m2 à rafraî-
chir : séjour-salon accès balcon exp sud, cuisine, 2 chambres, buanderie.
Garage. Cave. DPE: D. 
Réf.B-E0N4OT

151 000 €

Charmante maison avec  garage et  jardin. 3 chambres et 2 
greniers aménageables. Bien entretenue.
DPE: indice énergie D.. Réf. B-E0I42N

169 000 €

SANVIC VORNIERLES ORMEAUX

Bel appartement  71 m2 dans résidence de standing : cuisine aména-
gée ouverte sur un séjour spacieux cheminée, 1 Grande chambre + 
bureau ( ou ch 8 m2). Cave. Très agréable. DPE : D.
Réf:B-E0MCQP 149 000 €

Appartement F3/4 de 101 m2 avec séjour/salon, cuisine, 2 
chambres. Belle terrasse 20m2 couverte. 2 caves et 1 garage.  
\ DPE: indice énergie C. Réf.B-E0JQ7G

378 000 €

Appartement bourgeois avec séjour-salon 36m2, accès 
véranda, cuisine aménagée, 2 chambres, salle de bains et 
salle d’eau.Terrasse. DPE: en cours. 
Réf. B-E0KLJ3

299 000€

FELIX FAURESAINTE-ADRESSE

Appartement 82 m2  avec ascenseur: séjour-salon accès 
balcon, cuisine  aménagée,   2/3 chambres. Cave. Garage   
parking privatif. DPE: indice énergie E. 
Réf. B-E0MFY5

123 000€

Agréable appartement avec ascenseur, bien situé: séjour, 
cuisine aménagée, 2 chambres.Cave et parking couvert.  
DPE: indice énergie D. 
Réf.  B-E0MUFV

169 000 €

Maison d’habitation avec cuisine aménagée, séjour-salon,  
terrasse, 3 chambres ( poss 4 ch). Garage.  Sur 234 m2 de 
terrain. 
DPE: indice énergie G.
Réf.  B-E0N6Z1

189 000€

EPOUVILLECENTRE VILLE

LES HALLES/ ST JOSEPH

SANVIC RENAISSANCE

SAINT VINCENT

GRAVILLE/SOQUENCE SAINT VINCENT- 
PROCHE MER

QUARTIER MARECHAL 
JOFFRE

PREVOIR TRAVAUX

NOUVEAU

NOUVEAU

A SAISIRA SAISIR

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
d’eau-douche. Autre partie en grenier par accès indépendant. Jardin paysagé 
2.000m² env. Plus petit herbage de 3.000m² env. DPE E

20’ ROUEN

275 000 €*

MAISON se situe à proximité de l’axe ROUEN / DIEPPE - - 
Rez-de-chaussée : une entrée avec dégagement. séjour avec 
grand âtre et donnant sur terrasse (45m²). Grande cuisine-
repas (19m²).Vestiaire. WC.  A l’étage : 4 chambres. salle de 
bains avec WC. Salle d’eau-douche avec WC. Cabinet de toi-
lettes. Possibilité d’aménager en plus une pièce de 23m². La 
propriété est implantée dans un très joli parc de 5600m² avec 
bûcher et trois garages. DPE

HAUTEURS DE MONTVILLE

 292 000 €*

Propriété 1900. Surf. hab. 136m². Entrée, séjour 
30m² avec âtre, bureau contigu 15m², cuisine 
aménagée, arrière-cuisine, 4 chambres (dont            
1 au RdC), SdB, SdD. JARDIN. Ancien GARAGE. 
DPE : en cours. 

LE BOCASSE – 20MIN ROUEN

262 000 €*

Résidence standing avec ASCENSEUR.  APPAR-
TEMENT F3 : entrée (placard), séjour avec cui-
sine intégrée et aménagée, donnant sur terrasse 
50m² env., 2 chambres donnant sur terrasse, SdD, 
WC séparés. GARAGE en sous-sol. Excellent état. 
PRODUIT RARE !! 

MONTVILLE CENTRE-VILLE

262 000 €*

Très belle DEMEURE début XIXème. D’excellente présentation et une 
magnifi que VUE sur la campagne, elle se divise : Living de 55m² avec 
grand âtre. Vide de séjour. Terrasses. Cuisine ouverte. Arrière cuisine. Cel-
lier. Garage contigü. A l’étage : grande pièce palière - mezzanine 31m² 
environ. 2 chambres (possibilité 4 ou 5).  grenier contigü très facilement 
aménageable. Surface hab 131m² (possibilité 153m² à 1,80m). Entou-
rée d’un jardin paysagé de 1.500m² (joliment arboré). Autre garage et 
annexes. DPE D

15/20’ DE LA MAIRIE DE BOIS GUILLAUME

273 000 €*

84 Rue André MARTIN - 76710 MONTVILLE - 02 35 33 70 21
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En confiant votre bien à vendre ou à louer 
à une agence immobilière,  

c’est l’assurance que votre annonce 
passera dans Magazine Immo.  

 

DU 12 OCTOBRE aU 9 NOVEMBRE 2016
IMMOBILIER-NORMaND.COM

IMMObIlIer NeUF - ACHeTer dANs l’ANCIeN  -  lOUer

l’ArT de vIvre en NOrMANdIe

design-Tradition-Passion-evasion

NORMAND
IMMOBILIER

DU 12 OCTOBRE aU 9 NOVEMBRE 2016 IMMOBILIER-NORMaND.COM

IMMObIlIer NeUF - ACHeTer dANs l’ANCIeN  -  lOUer

l’ArT de vIvre en NOrMANdIe
design-Tradition-Passion-evasion

NORMAND

IMMOBILIER
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F2 de 41.5m², Rés. Orée du Parvis, 2ème Etage, Prox. Centre 
St Sever, Appt en parfait état, Chauff. Gaz, Parking, Balcon, 
DPE : C. Vendu occupé

ROUEN GAUCHE

86 000 €*

F3 de 48m², Imm. Le Havre, 2ème Etage, Prox. Les MIN, 
Chauff. Coll, DPE :C, Appt en bon état général, vendu libre.

ROUEN DROITE

48 000 €*

F4 de 96m², Parc des Chartreux, 1er Etage, Chauff. Gaz, 
Balcon, Garage, Cave, DPE :C,  Appt à prox. Commerces & 
Transp. en commun, vendu libre. 

LE PETIT QUEVILLY

140 000 €*

F4 de 80m² Imm. ancien, 4ème Etage, Chauff. Coll, Dble 
vitrage, Cave, DPE :E Appt en bon état vendu libre.

ROUEN GAUCHE

148 000 €*

www.cabinet-bihl.fr

Cabinet BIHL
86 rue Lafayette -  76100 Rouen

LOCATION :
02 35 73 18 26

VENTE :
02 35 73 61 01

Nombreuses locations et ventes en fichier

F2 de 50m², Rue de la France Libre, Prox. Centre St Sever, 
3ème Etage, Chauff Coll/Ind, Pkg, Cave, DPE : D, Prévoir Tvx 
Elect & Déco. Appt vendu libre.

ROUEN GAUCHE

75 000 €*

F2 de 44m², Rés. Orée du Parvis, 4ème Etage, Prox. Centre 
St Sever, Chauff. Gaz, Balcon, Parking, DPE :C, Appt vendu 
libre.

ROUEN GAUCHE

87 000 €*

F3 de 65m², Rés. Les Acacias, 4ème Etage, Chauff. Gaz, Balcon, 
Garage, Cave, DPE :D, Volets élect, Fenêtres PVC & Double Vitrage
Appt en carrelage et parquet vendu libre.

DEVILLE LES ROUEN

127 000 €*

F3 de 60.5m², Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, Prox. Centre St Sever, 
Chauff. Gaz, Parking, Balcon, DPE :C, Appt vendu occupé.

ROUEN GAUCHE

143 000 €*

F2 de 46m², Rés. Touraine, Prox. Eglise, 14ème Etage, 
Chauff. Coll, Cave, Balcon, DPE :E Appt en bon état vendu 
libre. 

SOTTEVILLE LES ROUEN

75 000 €*

F3 de 52.5m², Rés. Les Alouettes, 1er Etage, Chauff. Elect, 
Cuisine aménagée, Parking, Cave, DPE :E, Appt refait, BEG, 
vendu libre. 

LE PETIT QUEVILLY

75 000 €*

F3 de 81m², au 2ème Etage dans Rés. récente Hermione, Chauf. Elect, 
Fenêtres double vitrage & volets roulants, Terrasse Sud/Sud-Est, Box 
dble fermé, DPE :D, Appt en BEG, vendu libre.

ROUEN GAUCHE

185 000 €*

F4 de 87m², Rés. Faënza, 1er Etage, Garage, Chauff. Elect, Cuisine 
aménagée, 2 Balcons, DPE :D, Appt en bon état vendu libre.

ROUEN GAUCHE

140 000 €*
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3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 
immobilierFIM

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

Appartement de 33 m², séjour, 1 chambre, salle de douches, chauf-
fage individuel gaz, aucun travaux à prévoir DPE VIERGE. 
Réf. A11689X13

ROUEN BEAUVOISINEPROXIMITE ST-MARTIN 
DE BOSCHERVILLE

79.900  € 

Maison de ville avec cuisine ouverte sur séjour/salon, 3 chambres, 
salle de bains, sous sol aménagé, terrasse, courette, bâtiment DPE 
D. Réf. P11674X01

BARENTIN

133 000 € 

Pavillon Demeure de Normandie, cuisine, séjour salon, véranda 
chauffée, 5 chambres, terrain 516 m², garage DPE EN COURS. 
Réf. P11653X09

AXE A 151

189 000 € 

Maison de ville, cuisine aménagée, séj/salon 30 m² chem, 3 chambres, 2 
salles d’eau, grand sous sol, jardin A SAISIR DPE EN COURS . 
Réf.  P11711X01

DEVILLE 

130 000 € 

Proche commerces et TEOR, ravissante maison de ville, cuisine aménagée, 
séjour, 2 chambres, salle d’eau, terrasse, dépendance, jardin 130 m² 
DPE : C. Réf. P11701X07

DEVILLE

139 000  € 

15 minutes de ROUEN, en bordure de forêt, 
calme et résidentiel, demeure de charme, 

240 m² habitables, 4 pièces de vie, 6 chambres, 
3 salles de bains, possibilité de faire gîte, mai-
son d’hôtes ou auberge, grande terrasse plein 
sud, parc paysager 18000 m² avec jardin à la 

française, cuisine d’été, pré pour poney 
DPE : D  . Réf. P11610X01

439 000 € 

Pavillon sur sous sol complet, cuisine ouverte sur séjour, 3 chambres, 
bureau, terrain 1200 m², proche école et boulangerie DPE EN COURS . 
Réf. P11661X01

PROCHE PAVILLY

169 000 € 

A 2 mn gare et commerces, maison de ville, séjour/salon, 3 
chambres, chauffage gaz, terrain 775 m², double garage DPE : DE. 
Réf. P11716X01

BARENTIN

157 500 € 

Pavillon plain pied impeccable sur sous sol complet, cuisine équipée, séjour/
salon avec cheminée, 3 chambres, salle de douche, terrain 910 m² DPE EN 
COURS. Réf. P11714X01

MALAUNAY

205 000  € 

Idéal famille nombreuse, pavillon sur sous sol complet, 170 m², cuisine 
équipée ouverte sur séj/salon 66 m², 5 chambres (1 au RDC), 2 SDB, jardin           
900 m² DPE : D. Réf.  P11713X01

LIMITE HOUPPEVILLE

257 000 € 

Très beau pavillon 130 m², séj/salon 47 m², cuisine ouverte, 5 chambres, 
SDB+SDD, terrasse, garage, cabanon, parc arboré, aucun travaux 
DPE : C  Réf.P11696X01

CAILLY

229 000  € 

Maison normande 105 m², séjour/salon 44 m², cuisine ouverte, 2 
chambres+bureau, salle de bains + salle de douches, double ga-
rage, aucun travaux DPE EN COURS . Réf. P11655X09

QUINCAMPOIX

225 000 € 

Proximité A28, belle propriété sur 5,4 ha de terrain comprenant maison 145 m², cuisine ouverte sur séj/salon, 3 chambres (1 au RDC), bureau, 
dressing, SDB/douche, plan d’eau, pâtures, 1 ha de bois, belles prestations DPE EN COURS . Réf. P11712X01

ENTRE ROUEN ET BUCHY

375.000  € 

IDEAL CHEVAUX 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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RY 02 35 12 00 20ROUEN 02 35 72 38 28MALAUNAY 02 32 82 19 38

www.senecal-immobilier.com

ACHAT
VENTE

LOCATION

L’immobilier en toute sécurité Evaluation gratuite sur rendez-vous

180 000 €*

Au calme maison indiv en très bon état avec une entrée avec placards - séjour salon 
d’environ 30m² - cuisine A/E - 3 chambres avec placards- salle de bains aménagée 
- garage le tout sur un terrain de 450m². Nombreuses prestations récentes (toitures - 
fenêtres pvc). Classe énergie : D. Réf. : 06135
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

AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34
 

ROUEN CENTRE	 Dpe : E

STUDIO MEUBLE COMPRENANT UN PIECE PRIN-
CIPALE AVEC COIN CUISINE EQUIPEE AVEC REFRI-
GERATEUR ET PLAQUES VITROCERAMIQUE ET 
UNE SALLE DE BAIN AVEC WC. CHAUFFAGE COL-
LECTIF. DISPONIBLE LE 01/02/17.
Loyer : 270€/ mois + Charges 65€ - HONORAIRES LOI ALUR

AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34
 

ROUEN HYPERCENTRE      Dpe : E

STUDIO MEUBLE 11M² REFAIT A NEUF. PIECE 
PRINCIPALE AVEC COIN CUISINE KITCHENETTE, 
SALLE D’EAU AVEC WC. CHAUFFAGE IND ELEC-
TRIQUE. CALME - SECURISEE
Loyer : 275€/ mois + Charges 25€ - HONORAIRES LOI ALUR

AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34
 

ROUEN ST HILAIRE      Dpe : G

STUDIO COMPRENANT PIECE PRINCIPALE AVEC 
COIN CUISINE EQUIPEE, SALLE DE DOUCHES 
ET WC. SECTEUR AVEC DE NOMBREUX COM-
MERCES. DISPONIBLE LE 16 DECEMBRE 2016. 
CHAUFFAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE.
Loyer : 285€/ mois + Charges 20€ - HONORAIRES LOI ALUR

AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34
 

ROUEN	       Dpe : EN COURS

STUDIO RENOVE COMPRENANT UNE PIECE 
PRINCIPALE, UNE SALLE DE DOUCHE ET WC SE-
PARE. CHAUFFAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE
Loyer : 390€/ mois - HONORAIRES LOI ALUR

AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34
 

ROUEN CAUCHOISE - 5 MIN 
DE LA GARE	 Dpe : EN COURS

APPARTEMENT MEUBLE D’ENVIRON 25 M² COM-
PRENANT UN SEJOUR AVEC CHEMINEE DECORA-
TIVE, UNE CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE, UNE 
SALLE DE DOUCHE AVEC WC.
CHAUFFAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE
DISPONIBLE DEBUT FEVRIER
Loyer : 450€/ mois - HONORAIRES LOI ALUR

AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34
 

Appartement 	 t1
F1 LE PETIT QUEVILLY		
	  Dpe : D

Rés. Paul Doumer, 1er Etage, 24m², Gardien,
Chauff. Elect, DPE :D, Libre de suite,
Loyer : 346€/ mois + Charges 50€ - FA : 328 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

ROUEN HOTEL DE VILLE     Dpe :F

PROCHE TRANSPORTS - APPARTEMENT DE TYPE 
F1 MEUBLE COMPRENANT PIECE PRINCIPALE 
AVEC RANGEMENTS, CUISINE EQ, SDE AVEC WC.
CHAUFFAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE. DISPO-
NIBLE DE SUITE
Loyer : 335€/ mois + Charges 30€ - HONORAIRES LOI ALUR

AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34
 

F1 RUE PAVEE		  Dpe : E

RG, Rés. Parvis St Sever, 3ème Etage, 32m², Pkg, 
Chauff. Elect, Balcon, DPE :E, Libre de suite,
Loyer : 374€/ mois + Charges 42€ - FA : 355 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F1 RUE DUGAY TROUIN		
 Dpe : D

RD, Rés. Isomérie, 3ème Etage, 20.1m²,
Chauff. Elect, DPE: D, Libre le 20/02,
Loyer : 299€/ mois + Charges 60€ - FA : 284 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

ROUEN ST HILAIRE      Dpe : F

APPARTEMENT DE TYPE 1 DE 18M² COMPRE-
NANT PIECE PRINCIPALE AVEC COIN CUISINE EQ 
OUVERTE, SDE ET WC SEPARE. CHAUFF IND ELEC-
TRIQUE. DISPONIBLE LE 8 FEVRIER 2017
Loyer : 278€/ mois + Charges 30€ - HONORAIRES LOI ALUR

AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34
 

ROUEN HYPERCENTRE  Dpe : E

AT DE TYPE F1 SITUE AU 4EME ETAGE AVEC AS-
CENSEUR COMPRENANT : ENTREE, PIECE PRINCI-
PALE AVEC NOMBREUX RANGEMENT, COIN CUI-
SINE EQUIPEE ET AMENAGEE, SALLE DE DOUCHES 
AVEC WC. UN GRAND BALCON. CHAUFFAGE 
INDIVIDUEL ELECTRIQUE. LIBRE LE 10/01/17.
Loyer: 445€/ mois  + Charges 50€  - HONORAIRES LOI ALUR

AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34
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F1 RUE PIERRE MAC ORLAN		
 Dpe : C

RG, Rés. Mac Orlan, 3ème Etage, 24.2m²,
Chauff. Elect, DPE : C, Libre le 13/04,
Loyer : 371€/ mois + Charges 45€ - FA : 352 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

Appartement 	 t2  
F2 RUE MAC ORLAN	  Dpe : C

RG, Rés. Orée du Parvis, 1er Etage, 44m², Pkg, 
Chauf. Gaz, Balcon, Appt refait, Libre,
Loyer : 440€/ mois + Charges 45€ - FA : 434 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

ROUEN ST SEVER     Dpe :F

APPARTEMENT DE TYPE 2 D’ENVIRON 38M² 
COMPRENANT ENTREE, SEJOUR, CUISINE EQUI-
PEE,  CHAMBRE, SALLE DE BAINS ET WC..
Loyer : 360€/ mois + Charges 30€ - HONORAIRES LOI ALUR

AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34
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